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
met bad en douche en zolderruimte die als 4de slaapkamer kan 
dienen. EPC : 132 kWh/m²                                                             Prijs: € 447.000

ST-TRUIDEN, Stapelstraat 42 001

Deze winkel van om en bij de 150 m² bruikbare opp. en 
ruime vitrine vooraan is gelegen op een topligging in  
centrum Sint-Truiden. De straat werd vorig jaar volledig 
nieuw heraangelegd wat shoppen nog aangenamer maakt. 
Vrij van huur.                                                   Prijs: € 245.000

ST-TRUIDEN, Hofstraat 7-11

3 zeer mooi in het groen gelegen bouwgronden voor open  
bebouwing op de Hofstraat in Engelmanshoven,  
waarvan eentje met weide.   

Prijs: € 110.000

SINT-TRUIDEN, Prins Albertlaan 52 002 SINT-TRUIDEN, Stationsstraat 5SINT-TRUIDEN, Leopold II Straat 63 102 SINT-TRUIDEN, Tiensesteenweg 88

SINT-TRUIDEN, Naamsesteenweg

ST-TRUIDEN, Luikersteenweg 151 2

SINT-TRUIDEN, Irène Raemaekersstraat 18

SINT-TRUIDEN, Spaansebrugstraat 73 201

Deze woning opgedeeld in 3 appartementen, recentelijk volledig ge-
renoveerd. Regularisatie dient te gebeuren.
Ook mogelijk als een groot woonhuis tussen station en centrum. 
Verdere info bel 0496/31.83.51.
EPC 174 KWh/m²                                                                                                        Prijs € 269.000

Bent u op zoek naar een instapklaar kantoor of winkelpand vlak bij 
station en stad? Dan is dit een uitgelezen kans! Commercieel gedeelte 
van meer dan 90 m2 en een aparte berging en toilet. Het pand werd vol-
ledig gerenoveerd en voorzien van nieuwe elektriciteit en verwarming, 
vernieuwd pleisterwerk en een laminaatvloer.             Prijs: € 140.000

Handelspand met woonst. Beneden: gezellige café met toog en 
meubilair met sanitair. Daarachter is er de zithoek en keuken. Droge 
kelder. 1ste verd.: grote leefruimte, slpk en badk en op het 2de 
verdiep zijn er nogmaals 2 ruime kamers. 
EPC 435 kWh/m² Prijs: € 249.000

Dit appartement met 2 slaapkamers is gelegen in het “Germeyshof”, 
op toplocatie tussen stad en station in. Het beschikt over een ruime, 
zeer lichte living met aansluitend de keuken. 2 slaapkamers, badkamer 
beschikt over een bad en berging. De daken en liften werden reeds 
volgens de regels vernieuwd. EPC : 202 kWh/m²     Prijs: € 147.500

Bent u op zoek naar een statige herenwoning in het centrum van Sint-Truiden, 
tussen Grote Markt, station en Stayen in? En dan liefst nog met een tuintje 
eraan? Dan kan dit pand met mooie voorgevel en heel wat binnenruimte u 
ongetwijfeld bekoren! Mogelijkheid tot 4 slaapkamers. Goede structuur. Dak 
ramen en ketel reeds vernieuwd. EPC 470 kWh/m²           Prijs: € 200.000

Woonproject De Manège: Bent u op zoek naar een betaalbaar 
app., in centrum van stad, vlakbij station. Dan zit u perfect in 
het prachtig ontworpen Woonproject “De Manège. 33 app. en 1 
handelsruimte op de hoek van de Stationsstraat met de Rijschool-
straat. Reeds 60% verkocht! Werken zijn gestart! Prijs € 179.000

Deze halfopen bouwgrond van 15 meter breed aan de stads-
rand heeft het allemaal: je kan te voet of met de fiets naar de 
stad, station, school... en bovendien is het achteraan prachtig 
in het groen gelegen en kan je een paard of andere dieren 
houden: weide is meer dan 40a groot. Prijs: € 147.000

Uniek gebouw B op Parc du Sud is in verkoop! Dit gebouw ligt 
tussen de Luikersteenweg en de gebouwen aan de parkzijde,  
met mooie zongerichte terrassen aan achterzijde of zijkant  
(Z-O of W-gericht) Er zijn nog 6 ruime appartementen  
beschikbaar met 2 slaapkamers.                                             Prijs: € 198.500

Op Parc du Sud zijn er ondertussen 29 van de 30 woningen 
verkocht. We zijn zo goed als energieneutraal door gebruik van 
warmtepomp (vloerverwarming), zonnepanelen, ventilatie D 
en 3-dubbel glas. Een unicum vlakbij de stad! Lot 21 heeft een 
extra slaapkamer en badkamer beneden.      Prijs: € 306.500

Rustig, modern 1-slaapkamerloftje met terras in het centrum van de stad. 
Inkomhal met toilet en kleine berging, grote living met open keuken en 
daarachter het open slaapgedeelte, badk. met douche, private kelder en 
een fietsenstalling in de parkeergarage, lift aanwezig! Interessant als in-
vesteringsappartement! EPC 124 KWh/m²                  Prijs: € 159.000

SINT-TRUIDEN, Molenstraat 13SINT-TRUIDEN, Rusthofplein 3 102

Appartement bestaande uit een ruime living met aansluitend het 
terras en keuken. Er zijn 2 grote slaapkamers en badkamer met 
een vernieuwde inloopdouche.Inclusief private kelderruimte en 
autostaanplaats. Het EPC zeer goed scoort (95 KWh/m²). Geen lift 
aanwezig. Ideaal gelegen aan de rand van de stad. Prijs € 199.000

LANDEN, Kerkstraat 4

SINT-TRUIDEN, Rijschoolstraat 59

Gezellige rijwoning met tuintje waar de ramen, dak, elektriciteit en verwar-
ming (gas) werden volledig vernieuwd. Hal, ruime living, keuken, zonnige 
terras, badkamer met bad, wasruimte en 2 slaapkamers waarvan 1 met ex-
tra mezzanine onder dit prachtig gerenoveerde dak.Nabijheid van winkels, 
de school en het station. EPC : 274 kWh/m²                    Prijs: € 189.000

LANDEN, Stationsstraat 77

Centraal gelegen op de winkelstraat in Landen. Gvlrs is er 
een winkelruimte 50 m2 met een atelier 10m2 en achterlig-
gend een mooi tuintje. Boven werden de ruimtes als stock-
age gebruikt, maar hier kan ook woonruimte van gemaakt 
worden. Er zijn boven 4 grote ruimtes.         Prijs: € 229.000

DORMAAL, Nieuwe Neerlandensestraat 3

Art-deco woning gelegen te Dormaal. Beschikt over een ruime living 
met open keuken, volledig uitgeruste badkamer, vier ruime kamers, 
twee garages... Grotendeels onderkelderd. Vlak aan Tiensesteenweg, 
vlotte verbinding met E40.EPC 250 KWh/m²

Prijs: € 297.000

ST-TRUIDEN, Luikersteenweg 151

Fagus blok D is het spiegelbeeld van blok C aan de parkzijde 
die nu afgewerkt is. Qua uitzicht en ligging aan het groene 
park is dit absoluut top. Er zijn 9 app. met 2 slpks van 106 tot 
113 m2 groot met enorme terrassen en een penthouse van 
131m2 + terras. Nog 1 beschikbaar! Prijs: € 235.000

ST-TRUIDEN, Groot-Gelmenlaan 151

1 HOB met beneden, ruime gar., een wasberg. + extra grote 
berg. die via trapjes uitgeeft op tuin. Op het 1ste verd.: mooie, 
mat grijs gelakte kkn en een liv. die uitgeeft op tuin en terras. 
Boven: 2 grote slpks, badk. met bad en douche en zolder werd 
afgew. als 3de slpk. EPB in opmaak                  Prijs: € 329.000

SINT-TRUIDEN, Stapelbekerveld 23

Deze woning (2011) is instapklaar. Rustig geleden, op wandelafstand van 
de stad,... Ze  beschikt over een ruime living met keuken en berging. Om-
heinde tuin met terras en tuinhuisje. Boven zijn er 3 ruime slaapk. waarvan 
1 met mezzanine. De badk. heeft een bad/douche. Er is een privatieve 
staanplaats op de buitenparking. EPC 163 kWh/m2                  Prijs € 297.000

MECHELEN-BOVELINGEN, Jan Odeurslaan 43

Bouwgrond van 3a30ca met een breedte van 11,5 meter en 
een diepte van 28 meter. Er mag op het gelijkvloers 15 meter 
diep gebouw worden en op  het verdiep 12 meter diep. Een hel-
lend dak werd voorgeschreven in de verkavelingsvoorschriften. 
Mooie verkaveling! Niet watergevoelig                Prijs: € 65.000

NOG 1 BESCHIKBAAR!

Bent u op zoek naar een mooi gelegen bouwgrond van 21,5 aren + weide op 
10 minuten van de stad en op 10 minuten van de E40 Luik-Brussel. Maximale 
breedte van 11,5 meter en een diepte van 17 meter op het gelijkvloers en 12 
meter op het verdiep. Zorgwoning of meergeneratiewoning eventueel mogelijk. 
Kelders zijn niet toegelaten. Plat of hellend dak kan.        Prijs: € 147.000
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HAMSTRAAT LOT 13

Moderne O.B. 4are40 ca met carport.
Open keuken, grote leefruimte.
2 slpks. 1 badk. Volledig gelijkvloers.
€ 277.864,00 excl. kosten

(€ 337.787,00 incl. kosten)

TE KOOP
Nieuwbouwwoningen sleutel op de deur en bouwgronden!!
Incl. kosten: notaris, grond, reg. recht., architect, veiligheidscoördinator, btw, blowerdoortest, EPB, keuring riolering.HUIS EN THUISMAKERS

~ SINDS 1989 ~

SPLENDID WONINGBOUW:    INDUSTRIEWEG 41   3583 PAAL  -  T.011 45 82 30  -  WWW.SPLENDID.BE
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